

SNACK – KARTE

Elsässer Flammkuchen a,l,g,j,2,3,8 mit Zwiebeln, Speck und Lauch	8,50 €
Flammkuchen „Nordische Art“ mit Lachs und Dill a,l,g,j,b,n,2,3,8	9,00 €
Pizza Margherita a,g,i	8,00 €
Pizza Diavolo a,g,2,1,3 mit Calabrese Salami, würzigen roten Peperoni und Zwiebeln	9,50 €
Pizza Schinken a,g,2,3,6,7, Mit Schinken, extra Käse, Oregano	8,50 €
Baguette Tomate Mozzarella Mozzarella, getrocknete Tomaten, Basilikum, Tomatensauce a,g,2,1	7,50 €
Baguette Pikant Salami, Speck, Paprika, Zwiebeln, Käse a,g,2,1,3	8,00 €
Nachos mit hausgemachter Guacamole ₃	5,50 €
Nachos mit Käse überbacken und hausgemachter Guacamole _{g,3}	7,50 €

Informationen über Zutaten, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal

BAYERISCHE SCHMANKERL

Bayerischer Wurstsalat c,g,i,e,k,l,j,5,2,3,8,7 Zwiebel, Essiggurken dazu Brot	8,50 €
Obatzda a,g mit Zwiebel und Brot/Breze	6,50 €



KUCHENAUSWAHL

Fragen Sie unsere Servicemitarbeiter/innen

Sahnetorte a,g,e,c,1,2,8	3,50 €
Kuchen a,g,e,h,c,1,2,8	2,90 €
Ben & Jerry's Ice Cream _{g,a,c,f}	5,50 €

Informationen über Zutaten, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal

Zusatzstoffe

1. Farbstoff	Coloring agents
2. Konservierungsstoffe	Preservatives
3. Antioxidationsmittel	Antioxidants
4. Geschmacksverstärker	Flavour enhancers
5. Geschwefelt	Sulphured
6. Geschwärzt	Blackened
7. Mit Phosphat	Phosphate
8. Mit Zucker und Süßungsmittel	Sugar or sweeteners
9. Gewachst	Waxed
10. Chininhaltig	Quinine
11. Koffeinhaltig	Caffeinated
12. Gentechnisch verändert	Genetically modified

Allergene Stoffe

a. Glutenhaltiges Getreide (weizen)	Gluten-containing cereals wheat
b. Krebstiere	Crustaceans
c. Eier	Eggs
d. Fisch	Fish
e. Erdnüsse	Peanuts
f. Soja	Soya
g. Milch und Lactose	Milk and lactose
h. Schalenfrüchte und Nüsse	Nuts
i. Sellery	Celery
j. Senf	Mustard
k. Sesamsamen	Sesame seed
l. Sulfite	Sulphites
m. Lupinen	Lupines
n. Weichtiere	molluscs